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Huy Fong Sriracha Blood Mary Mix 32 fl oz

PRODUCT DESCRIPTION

Effective Date:

12/06/19

Huy Fong Sriracha Bloody Mary Mix has a deep, red color with a smooth texture and thick consistency. The
rich tomato flavor is accompanied by robust red pepper, garlic, black pepper and other savory notes. Product

is mildy sweet, with a lingering heat.

NET WEIGHT AND PACKAGING
Label Net Contents: 32floz (1 qt)0.95L
Packaging: Glass bottle

INGREDIENTS

Tomato Juice from Concentrate (water, tomato paste), Chilis,
Worcestershire Sauce Concentrate (distilled vinegar,
molasses, corn syrup, water, salt, caramel color, garlic powder,
sugar, spices, tamarind, natural flavor), Lemon Juice
Concentrate, Salt, Natural flavors, Huy Fong Sriracha Sauce
(chilis, sugar, salt, garlic, acetic acid, potassium sorbate,
sodium bisulfite{used as a preservative}, Xanthan gum),
Vinegar, Sugar, Ground Celery Seed, Onion Powder, Garlic
Powder, Sodium Benzoate(Preservative).

ALLERGEN STATEMENT
Contains: Soy

QUALITY ATTRIBUTES

9.0
4.00

Target Brix (refractive brix °Bx, 68 F):
pH Target (blended, 68°F):

MICROBIAL DATA
Commercially sterile for canned food storage conditions.

ELIGIBLE CERTIFYING BODIES
None

SHELF LIFE AND STORAGE
12 months Best If Used By
Recommended Storage - Ambient, warehouse or
household, dry storage.

LABEL CLAIMS: Product is eligible for the following claims

None

Nutrition Facts

About 8 servings per container

Servinci; size 4 fl oz :120m L:

Amount Per Serving

Calories 40
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 410mg 18%
Total Carbohydrate 8g 3%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 6g
Includes 2g Added Sugars 4%

Protein 1g

Vit. D Omcg 0% .
Iron Omg 0% .

Calcium 18mg 2%
Potas.15mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrientin
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.

NUTRITION AND LABEL COMMENTS

* "100% Tomato Juice" or "100% Juice" must be placed
above the information panel. Name of Product or UPC
Code is the only information that can be placed above
this % of juice statement.

* The statement "From Concentrate" must appear on the
principle display panel under the name of the product.
Type size must be no less than 1/2 the size of the product
name.

» Shake Well Before Use.

* No Alcohol Cocktail Mix.

» To maintain freshness, refrigerate after opening.

This information is presented for your consideration in the belief that it is accurate and reliable.
However, no warranty is either expressed or implied and no freedom from liability from patents, trademarks, or other limitations should be inferred.
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